sberētes: ipsumq; articulum: quo ad' ali,  
 quid clari<sup>9</sup> prosequētes: dicte hesitatori  
 duximus respondendum: q; cū p̄otum de  
 terminatuz cuiuslibet habeat cadere sub  
 certo: vōens regulam nō potest dici te-  
 nerī er vi voti huiusmodi ad ea consilia  
 euāgelica: que in regula nō ponuntur. Et  
 quidem beati Francisci cōditoris regule  
 hec p̄bas fuisse stentio: ex hoc q; quedaz  
 enāgelica 2silia in regula posuit alijs p-  
 termis. Si enī p̄ illud verbum regula &  
 vita fratruz minorū hec est r̄c. intendisset  
 eos ad oia euāgelica cōsilia obligare: su-  
 perflue & nugatorie quedā eoz suppressis  
 ceteris i regula exp̄sisset. Lū aut̄ natura  
 termini restrictiui hoc habeat q; sic exclu-  
 dit ab ipso extranea: q; cūcta ad ipsuz pti-  
 nentia cōcludit: Declaramus & dicimus:  
 q; dicti fratres nō solū ad tria vota nude  
 & absolute accepta et p̄fessione sue regu-  
 le obligant: sed etiā tenent ad ea oia im-  
 plenda: que sunt p̄tinētia ad hec tria: que  
 regula ipsa ponit. Nā si ad hec tria predi-  
 cta tātu p̄cise & nude p̄mittentes se ser-  
 uare regulā viuēdo in obediētia: castitate  
 & fine p̄prio: & nō ēt ad oia p̄tentia in regu-  
 la: que hec tria modificat: arctarent: p ni-  
 hilo & vane p̄serent hec verba p̄mitto sp̄  
 hanc regulā obseruare: ex quo ex his ver-  
 bus nulla obligatio nasceret. Nec tñ putā-  
 dū est: q; beatus Franciscus p̄fessores hu-  
 ius regule: quātu ad oia p̄tentia in regula  
 modificatiā tria vota: seu ad alia in ipa ex-  
 pressa itenderit equaliter esse obligatos:  
 qn potius aperte discrevit: q; quo ad que-  
 dam ipsorū ex vi verbī: trāsgressio ē mor-  
 talis: & quo ad quedā alia nō. Lū ad qdaz  
 ipsorū apponat verbū p̄cepti vel eqpo-  
 lētis eidē: & quo ad aliqua verbis alijs sit  
 cōtētus Itē q; preter ea q; exp̄sse verbo p̄-  
 cepti: exhortatiōis seu monitiōis ponunt  
 in regula nonnulla verbo iperatiui modi  
 negatiue vel affirmatiue apposito inserū-  
 tur: bactenus extitit dubitatū: an teneren-  
 tur ad ista: vt ad habentia vim p̄cepti. Et  
 qr: vt intelleximus: nō minuīs hoc dubiū:  
 sed augetur: ex eo q; felicis recordationis  
 Nicolaus papa quartus predecessor no-  
 ster noscitur declarasse: q; fratres ipsi ex-  
 p̄fessione sue regule sunt astricti ad ea cō-

filia euāgelica: que in ipsa regula p̄ce-  
 ptorie vel inhibitorie: seu sub verbis eq-  
 pollentibus exprimuntur. Et nihilomin<sup>9</sup>  
 ad eorū oiu<sup>9</sup> obseruantia: que ipsi in ea  
 dē regula sub verbis obligatorijs iducū-  
 tur: supplicauerunt predicti fratres vt ad  
 ipsoꝝ 2scias seruādas declarare: que ho-  
 rum censiū debeat p̄ceptis eqpollentia  
 ac obligatoria: dignaremur. Nos itaq; q  
 in synceris horꝝ 2scientijs delectamur: at  
 tēdentes q; in is: que aie salutē respiciūt:  
 advitandos graues remorsus 2scie paro  
 securior est tenenda: Dicimus q; licet fra-  
 tres nō ad omnium: que sub verbis ipse-  
 peratiui modi ponuntur in regula: sicut  
 ad p̄ceptorum seu p̄ceptis equipollen-  
 tium obseruantiam teneantur: expedit ta-  
 men iphis fratrib<sup>9</sup> ad obseruandā purita-  
 tem regule & rigorem: q; ad ea sicut ad eq-  
 pollētia p̄ceptis se nouerint obligatos:  
 que hic inferius annotantur. Ut aut̄ hec  
 que videri possunt equipollentia p̄ce-  
 ptis ex vi verbī: vel saltem ratione mate-  
 rie de qua agitur: seu ex vtroq; sub com-  
 pendio habeantur: declaramus q; illud  
 quod ponit in regula de non havendo  
 plures tunicas q; vna<sup>9</sup> cum caputio: & ali-  
 am fine caputio Item de non portandis  
 calciamentis: & de nō equitando extra ca-  
 sum necessitatis. Item q; fratres vilibus  
 induantur. Itē q; ieunare a festo omniu<sup>9</sup>  
 sanctorū usq; ad natale domini & i sextis  
 feris teneantur. Itē q; clerici faciant di-  
 uinum officium sūm ordineꝝ Romane ec-  
 clesie. Item q; ministri & custodes pro-  
 necessitatibus infirmorum & fratribus in-  
 duendis solicitam curam gerant. Itē q;  
 si quis fratribum in infirmitatem ceciderit  
 alijs fratres debent ei seruire. Item q; fra-  
 tres nō p̄dicent in episcopatu alicuius  
 episcopi: cum ab eo illis fuerit contradi-  
 ctum. Item q; nullus audeat penitus po-  
 pulo p̄dicare: nisi a generali ministro vt  
 alijs: quibus sūm declarationem predictā  
 id competit: fuerit etaminatus: approba-  
 tus & ad hec institutus. Item q; fratres  
 qui cognoscerent se non posse p̄missam re-  
 gulā sp̄aliter obseruare: debeat & possint  
 ad suos ministros recurrere. Itē q; oia q  
 ponunt in regula ad formā habitus tā nō